СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРЗАМАСЦЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     22 сентября 2020 г.		                                               № 22

Об избрании заместителя  председателя
  Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложенные кандидатуры депутатов Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка   муниципального района Богатовский Самарской области на должность заместителя председателя Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка    муниципального района Богатовский Самарской области,  руководствуясь Уставом сельского поселения Арзамасцевка  муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области решило:
1. Избрать заместителем  председателя Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка   муниципального района Богатовский Самарской области Ведерникову Ирину Алексеевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский
Самарской области                                             ___________     В. Ф. Барсуков

[bookmark: _GoBack]